事　　務　　連　　絡
    　　  　                        　          　平成28年5月9日
会員各位
        　　　     　           　      公益社団法人和歌山県理学療法士協会
会　　長   中前  和則
平成28年度新人研修会開催のご案内
拝啓　会員の皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお慶び申し上げます．平素は何かと協会活動にご協力いただき誠に有難うございます．
　さて，このたび標記研修会を下記のとおり開催いたしますのでご案内申し上げます．会員の皆様方の多数のご参加をお願いいたします．            　　　　　　　敬具

記

新人研修会・オリエンテーション
日　時：平成28年6月25日（土）14時～18時（13時30分受付開始）
会　場：和歌山県立医科大学附属病院　４階　臨床講堂1
（和歌山市紀三井寺811-1）
内　容：14時～15時　         協会組織と機構（中前和則会長）
15時10分～17時30分　各局オリエンテーション（各局担当理事）
17時30分～18時　    和歌山県理学療法士連盟について（鍋嶋連盟会長）

新入会員の方の参加は必須です．
終了後，ダイワロイネット和歌山で新人歓迎会を開催します．19時～21時
＊当研修会は新人教育プログラム「C-7士会活動・社会貢献」および生涯学習プログラムの履修対象となります．

【参加申込】
和歌山県理学療法士協会事業参加申込書（20160625新人研修会）に必要事項を記入し，貴志川リハビリテーション病院　リハビリテーション科　浅見岳志　wpt_shinnjin@yahoo.co.jp までメールで送信ください．
＊参加申込締切は6月20日（月）です．
＊会員外の方は参加費5,000円となります．
施設の長におかれましては周知徹底の上、十分に留意頂きますようお願いいたします．